
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 618/2023/SUPEL/RO

Processo Administra�vo: 0009.083046/2022-90

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de agregados, emulsão asfál�ca modificada
por polímero e filler (CH-I) para execução de serviços de micro reves�mento, em várias rodovias
estaduais, conforme especificações deste Termo de Referência, sob o regime de fornecimento parcelado,
para atender as necessidades deste Departamento Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes -
DER/RO, por um período de 01 (um) ano. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do
Pregoeiro nomeado na Portaria nº 50/2024/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 09.01.2024, vem neste
ato informar ao público, que a abertura do certame será ADIADA para a data de 04/06/2024 às
10h00min.(Horário de Brasília- DF) , para fins de tempo hábil para publicação de respostas aos pedidos
de esclarecimentos/impugnações impetrados ao certame. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto
ao Pregoeiro e Equipe de Apoio através do telefone (69) 3212-9243 pelo e-mail
atendimentosupel@gmail.com, no horário das 07h30min às 13h30min, de segunda a sexta-feira (Horário
de Rondônia).

Porto Velho - RO, 28 de maio de 2024.
RONALDO ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL / RO

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos, Pregoeiro(a), em 28/05/2024,
às 12:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0049186547 e o código CRC DA9A59B8.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0009.083046/2022-90 SEI nº 0049186547

Criado por 85384186291, versão 6 por 85384186291 em 28/05/2024 12:14:32.

28/05/2024, 14:16 SEI/RO - 0049186547 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50627990&infra_… 1/1

https://sei.sistemas.ro.gov.br/CEL_2022/02%20-%20AVISOS/%C2%A0atendimentosupel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

